NAYARIT
Flujo Operacional

Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Rep: rptFlujoCperacional

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

hora de Impresion

Fechay [10/abr./2021
08:04 p. m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS $1,994.00
PRODUCTOS $11,229.10
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $7,769,087.96

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

DISPONIBILIDAD AL 21 DE MARZO DE 2021

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2021
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

TDRAIRINA GRACIELA CERVANTES BRAVO
MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ESTATAL DE

NAVADIT

§7,782,311.06

$4,256,775.68
$185,811.73
$513,287.36

$7,782,311.06

$4,955,874.77
$2,826,436.29

$3,322,104.83
$399,500.00
$1,620,059.21
$55,185.63
$694,300.00
$64,756.42
$13,760.00
$34,546.91

$1,066,558,91
$2,310,324.01
$893.79

$6,204,213.00

$3,377,776.71
$2,826,436.29

‘gl j 1
‘t,
M.A.ROCIO DEL R. CARRILLO ARECHIGA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION

Page 1



