

## TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

## Flujo Operacional

Usr: Supervisor Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Fecha y hora de Impresión 08:04 p. m

Rep: rptFlujoOperacional	hora de Impresión 08:04 p. n	
DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2021		
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS IMPUESTOS	\$1,994.00	
	\$11,229.10	
PRODUCTOS  TRANSFERENCIA O ACIONA CIONES CURCIDIOS V CURVENCIONES V RENCIONES V IUDII ACIONES	\$7,769,087.96	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$7,703,007.30	\$7,782,311.06
TOTAL INGRESOS TOTROS DENEFICIOS		\$7,782,311.06
SASTOS Y OTRAS PERDIDAS		************
SERVICIOS PERSONALES	\$4,256,775.68	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$185,811.73	
SERVICIOS GENERALES	\$513,287.36	
		\$4,955,874.77
DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2021		\$2,826,436.29
NTEGRACIÓN DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2021		
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA		
BANCOS/TESORERÍA	\$3,322,104.83	
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$399,500.00	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$1,620,059.21	
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$55,185.63	
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$694,300.00	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$64,756.42	
SOFTWARE	\$13,760.00	
LICENCIAS	\$34,546.91	
		\$6,204,213.00
CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS		
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$1,066,558.91	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$2,310,324.01	
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	\$893.79	
		\$3,377,776.71
	·	\$2,826,436.29

DRA IRINA GRACIELA CERVANTES BRAVO

MAGISTRADA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ESTATAL DE

M.A.ROCIO DEL R. CARRILLO ARECHIGA

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN